EDITAL Nº. 01/2021 – RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA DESCUBRA

2021 - CURSO DE RELAÇÕES PÚBLICAS /UFSM

O CURSO DE RELAÇÕES PÚBLICAS da UFSM torna público o resultado de SELEÇÃO

PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO

CURSO DE RELAÇÕES PÚBLICAS NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2021. Abaixo os

discentes selecionados em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Gustavo Weber Ouriques

Caio Motta

Anna Christina Pimenta

Santa Maria, 1º de dezembro de 2021.

Carlise P. S. Rudnicki

Coordenadora do Curso de Relações Públicas